
GYULAHÁZA KÖZSÉGÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

2/2019.(III.14.) 

ö n k o r m á n y z a t i   r e n d e l e t e 

 

a gyermekétkeztetési térítési díjak megállapításáról 

 

A Képviselő-testület 

 

Gyulaháza Község Önkormányzatának képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdése, (2) bekezdés e) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

(1) A gyermekétkeztetési intézményi térítési díját, valamint a személyi térítési díj 

megállapítása során alkalmazandó díjkedvezményeket a rendelet melléklete tartalmazza. 

 

(2) Az intézményi térítési díj alapján megállapított személyi térítési díjat készpénz átutalási 

megbízáson kell megfizetni. 

2. § 

 

(1) Ez a rendelet 2019. április hó 1. napján lép hatályba. 

 

(2) E rendelet hatályba lépésének napján hatályát veszti Gyulaháza Község Önkormányzata 

Képviselő-testületnek az étkezési intézményi és személyi térítési díjak megállapításáról szóló 

2/2013. (I.18.) önkormányzati rendelete. 

 

Gyulaháza, 2019. március 14. 

 

 

Bardi Béla    Pappné Vass Erzsébet 

polgármester                                                    jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁRADÉK: 

Az önkormányzati rendelet az önkormányzati hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel 

kihirdetve 2019. március 14-én. 

 

Gyulaháza, 2019. március 14.                                            Pappné Vass Erzsébet 

                                                                                                             jegyző 



Melléklet a  2/2019. (III.14.) önkormányzati rendelethez1 

 

A gyermekétkeztetésért fizetendő intézményi térítési díjak 

 

 

1. Óvodában napi háromszori étkezés: bruttó 380 Ft/ellátási nap 

 

- tízórai     85 Ft/ellátási nap 

- ebéd:   230 Ft/ellátási nap 

- uzsonna:     65 Ft/ellátási nap 

 

2. Általános iskolában napi háromszori étkezés: bruttó 455 Ft/ellátási nap 

 

- tízórai     100 Ft/ellátási nap 

- ebéd:     280 Ft/ellátási nap 

- uzsonna:       75 Ft/ellátási nap 

 

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 21/B. §-

a alapján normatív kedvezményben nem részesülő, normatív kedvezményben részesülő de 

nem ingyenes, napi háromszori étkezést, vagy menzát igénybe vevő gyermekek havi személyi 

térítési díja megállapítása során 20% mértékű térítési díjkedvezmény biztosítandó 

(önkormányzati kedvezmény).  

 

 

 
 

 

 

 

1 Módosította a 11/2020. (X.22.) önkormányzati rendelet 1. §-a, hatályos 2020. november 1-től.  


